
               Lubichowo, dnia 21.03.2025 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.2.2025 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2025/BZP00133330/01 z dnia 05.03.2025 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na
zadanie pn. „Dostawa oprogramowania i sprzętu komputerowego wraz z usługą wdrożenia
współfinansowania ramach projektu pn. Cyberbezpieczna Gmina Lubichowo” - znak sprawy
ZPP.271.2.2.2025.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z
2024 r., poz. 1320) przekazuje informację, że w dniu 21.03.2025 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert
w przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Oferowany okres
gwarancji

1. Login IT Jacek Zimny, ul. Zięby 5, 83-200 Koteże,      
gm. Starogard Gdański 300.260,22 zł 24 miesięcy

  Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 
(podpis Kierownika Zamawiającego

lub jego pełnomocnika)


